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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 

BASHKIA SHIJAK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  HYDRO - ENG CONSULTING  sh.p.k & INVICTUS sh.p.k  
Adresa: Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 
8511, Durrës . 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) . 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34282-06-24-2022. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje punimesh në objektin “Rindërtim i objektit social 
kulturor, Pallati i Kulturës, Bashkia Shijak”, me fond limit 2.120.437,66 ( dymilionë e njëqind e 
njëzetëmijë e katërqind e tridhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 27.06.2022,  Numri 
86 ] 
 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. Operatori ekonomik A.SH ENGINEERING  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L31617003F 
2. Operatori ekonomik G&L CONSTRUCTION  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L61901013N 
3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë  HYDRO – ENG CONSULTING sh.p.k,   numri i NIPT-it : 

M11417503F dhe INVICTUS  sh.p.k, numri i NIPT-it : L12213005M 
4. Operatori ekonomik INSTITUTI DEKLIADA-ALB  sh.p.k,   numri i NIPT-it : K71606006A 
5. Operatori ekonomik M.A.K STUDIO  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L01422017O 
6. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L01717030C 
7. Operatori ekonomik S & L STUDIO  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L61606040D 
8. Operatori ekonomik STUDIO SERVICES “K-SA”  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L71305518R 
9. Operatori ekonomik TOWER  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L21717003H 
10. Bashkimi i operatorëve ekonomikë  VIKING ENGINEERING  sh.p.k,   numri i NIPT-it : 

M13011803I dhe ERALD-G sh.p.k, numri i NIPT-it : K36306784K 
11. Operatori ekonomik ZENIT& CO sh.p.k,   numri i NIPT-it : K61731002D 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë  HYDRO – ENG CONSULTING sh.p.k,   numri i  
NIPT-it : M11417503F dhe INVICTUS  sh.p.k, numri i NIPT-it : L12213005M 
Vlera: 1.717.554 ( njëmilionë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) 
lekë pa TVSH. 
 
2. M.A.K STUDIO  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L01422017O 
Vlera: 1.845.417,58 (njëmilionë e tetëqind e dyzetë e pesëmijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë presje 
pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
3. Operatori ekonomik INSTITUTI DEKLIADA-ALB  sh.p.k,   numri i NIPT-it :  
K71606006A 
Vlera: 1.865.815 (njëmilionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e tetëqind e pesëmbëdhjetë) lekë 
pa TVSH. 
 
4. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L01717030C 
Vlera: 1.867.891,15 (njëmilionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 
një presje pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
5. Operatori ekonomik ZENIT& CO sh.p.k,   numri i NIPT-it : K61731002D 
Vlera: 2.035.620 (dymilionë e tridhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm (në fazën e parë të procedurës) : 
1. Operatori ekonomik G&L CONSTRUCTION  sh.p.k,   numri i NIPT-it : L61901013N 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 OE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik: 

a. Mungon kontrata individuale e punes per inxhinierin e ndertimit; 
b. Mungon kontrata individuale e punes per inxhinierin hidroteknik. 

 
2. Operatori ekonomik S&L STUDIO   sh.p.k,   numri i NIPT-it : L61606040D 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 OE nuk ploteson piken 2. Kriteret e vecanta te kualifikimit:  
a. Mungon vertetimi qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te matyuruara te energjise 

elektrike te kontratave te energjise qe ka OE qe eshte i regjistruar ne Shqiperi. 
 

 OE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik: 
a. Mungon listepagesa e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi, te 

konfirmuar nga autoriteti perkates (vertetimi E-SIG 02/a).  
b. Mungon inxhinieri i ndertimit. Inxhinieri i ndertimit Arton Poro nuk figuron ne listepagesat e 

shoqerise per periudhen e kerkuar, ndersa per inxhinierin Albert Jakova nuk eshte depozituar 
diploma. 

c. Diploma e inxinierit elektrik Suzana Myrseli eshte e palexueshme 
 
3. Operatori ekonomik STUDIO SERVICES “K-SA”  sh.p.k,   numri i NIPT-it :  
L71305518R 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 OE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik: 



Buletini i Posaçëm Nr. 107 datë 03 Gusht 2022                             Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al           69/82  

 

a. Mungon listepagesa e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi, te 
konfirmuar nga autoriteti perkates (vertetimi E-SIG 02/a). 

 
4. Operatori ekonomik TOWER sh.p.k,   numri i NIPT-it : L21717003H 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 OE nuk ploteson piken 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: 

a. Mungojne bilancet vjetore per vitet financiare 2020 dhe 2021 
 
 OE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik: 

a. Mungon inxhinieri hidroteknik 
b. Mungon inxhinieri mekanik 

 
5. Bashkimi i operatorëve ekonomikë  VIKING ENGINEERING  sh.p.k,   numri i NIPT-it : 

M13011803I dhe ERALD-G sh.p.k, numri i NIPT-it : K36306784K Perkatësisht për arsyet e 
mëposhtme: 

 BOE nuk ploteson piken 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: 
a. Mungon bilanci vjetor per vitin financiar 2021 per OE VIKING ENGINEERING 

 
 BOE nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik: 

a. Per OE VIKING ENGINEERING mungon listepagesa e punonjesve sipas formatit qe 
kerkohet nga legjislacioni ne fuqi, te konfirmuar nga autoriteti perkates (vertetimi E-SIG 
02/a) 

b. Mungon kontrata individuale e punes dhe diploma e inxhinierit hidroteknik Marvi Sinamata, 
i cili ne baze te marreveshjes se perkohshme te bashkepunimit midis 2 OE, do te mbulonte 
rolin e inxhinierit hidroteknik nga ana e OE VIKING ENGINEERING 

c. Mungon autorizimi/prokura e perfaqesimit e OE ERALD-G per OE VIKING 
ENGINEERING 

d. Prokura e perfaqesimit per Znj. Haxhire Germajsi nuk eshte e plote 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm (në fazën e dytë të procedurës) : 
1. INSTITUTI DEKLIADA-ALB  sh.p.k,   numri i NIPT-it : K71606006A 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 OE nuk ka paraqitur grafikun dhe metodologjinë e shërbimit. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë  
HYDRO – ENG CONSULTING sh.p.k,   numri i NIPT-it : M11417503F dhe INVICTUS  sh.p.k, 
numri i NIPT-it : L12213005M dhe adresë: Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, 
nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511, Durrës , se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 
vlerësuar me 98 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen, nr.tel:  +3555674834342 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 26.07.2022. 
 
Ankesa: Jo. 
 
 

 

 

BASHKIA DURRЁS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: RAJLI NDERTIM shpk+ G.P.G. COMPANY shpk         Nipt: K71512508E+J64324443V  
 
Adresa: Durres Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej ,Godina 30,Kati i Pare,Apartamenti 1   
Email :rajlindertim@gmail.com 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33291-06-18-2022. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
 
Riforcimi pallateve me kod gis: 7330, 5630, 851, 7294, 5541, 60069, 7314, 117, 5638”, dhe  
 
kohëzgjatja e kontratës,: 224 ditë. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. DION-ALshpk+MODESTE shpk    Nipt: K67917301H+J62903413B 

 
2. INERTI shpk                 Nipt: J66926804L 

 
3.  RAJLI NDERTIM shpk+ G.P.G. COMPANY shpk         Nipt: K71512508E+J64324443V 

 
* * * 

 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 1. RAJLI NDERTIM shpk+ G.P.G. COMPANY shpk           Nipt: K71512508E+J64324443V 
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